

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kanalizácie Žiar-akutalizcia	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie kanalizačnej siete - Vetva F	EČO	
		Miesto	Žiar
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Žiar	315923	
Projektant	Try More, s.r.o.	47576570	SK2121515352
Zhotoviteľ			
Spracoval	Ing. Ivan Mrnčo, PhD.		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	33 507,37	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	56 811,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		90 319,12	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 90 319,12
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		108 382,95
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

OZEC ŽIAR
 032 05 Smrečany
 IČO: 315923

Prima Slovakia s.r.o.
 Nová ulica 4581/3C
 031 01 Lipťovský Mikuláš
 IČO: 315923 IČ DPH: SK2020127428

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kanalizácie Žiar-akutalizcia

Objekt: Rozšírenie kanalizačnej siete - Vetva F

Objednávateľ: Obec Žiar

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Miesto: Žiar

Spracoval:

Dátum: 14.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV 90 275,33

1 Zemné práce 48 626,21

1	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	286,000	17,270	4 939,22
2	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	240,000	5,300	1 272,00
3	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	601,368	16,000	9 621,89
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	601,368	1,300	781,78
5	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	972,800	8,970	8 726,02
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	972,800	5,012	4 875,67
7	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	601,368	4,078	2 452,38
8	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	601,368	2,330	1 401,19
9	171209001.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné asfalt	t	114,720	20,000	2 294,40
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	401,295	6,000	2 407,77
11	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	152,750	32,510	4 965,90
12	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	244,400	20,000	4 888,00

2 Zakladanie 878,36

13	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	225,220	3,900	878,36
----	-------------	---	---	---------	-------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 2 496,24

14	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	40,530	61,590	2 496,24
----	-------------	--	----	--------	--------	----------

5 Komunikácie 2 380,85

15	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm - kryt po uložení potrubia	m2	85,000	12,960	1 101,60
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	85,000	8,160	693,60
17	576131111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr. 40 mm	m2	85,000	6,890	585,65

8 Rúrové vedenie 31 843,99

18	871319011.S	Demontáž vodovodného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01770 t	m	22,930	10,430	239,16
----	-------------	---	---	--------	--------	--------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kanalizácie Žiar-akutalizcia

Objekt: Rozšírenie kanalizačnej siete - Vetva F

Objednávateľ: Obec Žiar

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Miesto: Žiar

Spracoval:

Dátum: 14.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	239,960	0,210	50,39
20	871271012.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 110x10,0 mm	m	22,930	1,270	29,12
21	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	22,930	9,960	228,38
22	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150 pre prípojky	m	14,740	0,809	11,92
23	871383221	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 315	m	225,220	2,440	549,54
24	286140002200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 6 m	ks	14,000	500,000	7 000,00
25	286140002000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dĺ. 2 m	ks	3,000	167,000	501,00
26	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dĺ. 5 m	ks	6,000	85,000	510,00
27	286140004000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 12, dĺ. 6 m	ks	22,000	610,000	13 420,00
28	286140003800.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 12, dĺ. 1 m	ks	6,000	101,600	609,60
29	286540118700.S	Odbočka 45° PP, DN 315/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,000	85,000	510,00
30	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	7,000	150,000	1 050,00
31	592240003600.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	4,000	450,000	1 800,00
32	592240003000.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x120 mm	ks	2,000	55,000	110,00
33	592240003200.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x120 mm	ks	1,000	75,000	75,00
34	592240003400.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x1000x120 mm	ks	2,000	140,000	280,00
35	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	7,000	25,000	175,00
36	592240003800.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/525x150 mm	ks	3,000	510,000	1 530,00
37	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	7,000	110,000	770,00
38	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	26,000	30,740	799,24
39	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	7,000	55,940	391,58
40	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	31,930	223,51
41	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	22,900	0,990	22,67
42	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	239,960	1,040	249,56
43	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	14,740	1,910	28,15
44	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	225,220	3,020	680,16

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 455,37

45	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - asfalt	t	114,720	25,000	2 868,00
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rozšírenie kanalizácie Žiar-akutalizcia

Objekt: Rozšírenie kanalizačnej siete - Vetva F

Objednávateľ: Obec Žiar

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Miesto: Žiar

Spracoval:

Dátum: 14.4.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km*25t asfalt	t	1 147,200	0,512	587,37
99		Presun hmôt HSV				594,30
47	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,981	300,000	594,30
M		Práce a dodávky M				43,80
23-M		Montáže potrubia				43,80
48	230170013.S	Skúška tesnosti potrubia DN 100 - 125	m	22,930	1,910	43,80
		Celkom				90 319,12